



## ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PANEMUNĖLIO SENIŪNIJA

Biudžetinė įstaiga, Respublikos g.94, 42136 Rokiškis.  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248.  
Seniūnijos duomenys: biudžetinės įstaigos filialas, Stoties g.4, Panemunėlio glž.st.,  
42325 Rokiškio rajonas, tel.(8 458) 633 32, el.p. [d.dubenciukiene@post.rokiskis.lt](mailto:d.dubenciukiene@post.rokiskis.lt), filialo kodas 188663793

---

### SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS Nr.SM-3

2017-03- 09  
Panemunėlis

Sueiga įvyko 2017 m. kovo 9 d. 12.00 val.

Posėdžio pirmininkė – seniūnė Dalia Dubenčiukienė.

Posėdžio sekretorė – komunalinio ūkio specialistė Aldona Afanasjeva.

Dalyvauja seniūnaičiai: Joana Tunaitienė, Vladas Bimba, Nijolė Čepukienė. Svečio teisėmis dalyvauja Panemunėlio miestelio bendruomenės pirmininkė Sigita Veiverienė.

Darbotvarkė:

1. Dėl akcijos „Darom 2017“

1. SVASTYTA. Pasiruošimas akcijai „Darom 2017“.

Seniūnė supažindino dalyvius su šių metų Akcijos pagrindiniais tikslais ir uždaviniais. Prieš atvykstant į sueigą kiekvienoje seniūnaitijoje vyko aptarimas. Buvo sprendžiama kur šiais metais vyks talkos, kokie objektai bus tvarkomi.

Šetekšnos seniūnaitė Joana Tunaitienė informavo, kad jų seniūnaitijoje per akciją bus tvarkoma kapinių teritorija, bus surinkti ir išvežti seni, išmesti paminklai ir antkapiai. Taip pat gyventojai nori įrengti parkelį Žvygupio ir Tilto gatvių sankryžoje.

Augustinavos seniūnaitis Vladas Bimba apžiūrėjo kaimo teritoriją ir apylinkes, nei senų, nei naujų savavališkų sąvartynų neaptiko. Susirinkusi kaimo bendruomenė nutarė aptvarkyti keletą negyvenamų sodybų Augustinavos kaime. Kadangi šiomet vyksta gyvenvietės kelio paruošimo asfaltavimui darbai, daug technikos ir didelis judėjimas, suversti kalnai žemių ir žvyro, sunku būtų kažką kita sugalvoti.

Panemunėlio miestelio bendruomenės pirmininkė Sigita Veiverienė informavo, kad jų bendruomenė balandžio mėn. tvarkys miestelio aplinką, teritoriją apie bendruomenės patalpas, dvaro parko teritoriją. Privačiose arba išnuomotose iš valstybės teritorijose apie buvusias kolūkines fermas ir sandėlius mėtosi pavienės šiukšlės, todėl miestelio bendruomenė aplinką apie šiuos pastatus

įpareigos sutvarkyti šių teritorijų savininkus ir nuomininkus.

Panemunėlio glž.st. seniūnaitė Nijolė Čepukienė pateikė pasiūlymą sutvarkyti savavališką sąvartyną Klevų gatvėje. Šis sąvartynas atsirado prieš dešimtmetį. Čia privežta buitinių ir pavojingų atliekų.

Seniūnė pasiūlė talkos metu, pasitelkus mokyklos bendruomenę, bandyti sutvarkyti Šetekšnos upelio prieigas išvalant krūmus ir pašalinant apdžiūvusius medžius ir taip atverti gražų vaizdą į upelį ties įvažiavimu į geležinkelio stoties gyvenvietę.

Pasitarus su Rokiškio kelių tarnyba, nutarta papuošti kelio Daugpilis – Rokiškis - Panevėžys eismo žiedą ties Panemunėliu. Kelininkai atvežė žemių, todėl talkos metu bus paruošta vieta medelių ir gėlių sodinimui. Buvo susisiepta su Panemunėlio UDC direktore ir ji patikino, kad akcijoje dalyvaus ir patys mažiausi seniūnijos gyventojai. Vaikai surinks šiukšles apie darželio teritoriją ir Gegužės Pirmosios, Kamajų ir Trakų gatvėse. Talkos laikas bus derinamas atskirai, prisitaikant prie permainingo pavasarinio oro sąlygų. Surinktos šiukšlės ir kitos atliekos bus išgabentos pagal atskirai suderintą grafiką. Šį darbą atliks AB „Rokiškio komunalininkas“.

Kadangi numatyti visi darbai ir jų atlikimo vietos, nutarta balsuoti už tokį darbų pasiskirstymą ir numatytus atlikti darbus, įtraukiant visų seniūnaitijų gyventojus ir UDC ir mokyklos bendruomenes.

Vyko balsavimas dėl pritarimo dalyvauti akcijoje „Darom 2017“.

Vienbalsiai nutarta dalyvauti akcijoje „Darom 2017“.

**NUTARTA.** Vienbalsiai nutarta dalyvauti akcijoje „Darom 2017“ pagal pačių bendruomenių numatytus grafikus.

Pirmininkė

Dalia Dubenčiukienė

Sekretorė

Aldona Afanasjeva